Rua Antônio José da Costa , s/n, Centro, CEP: 55.890-000, Aliança - PE

CNPJ: 10.143.570/0001-94

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, junto ao Egrégio TCE-PE e em atendimento ao item 35 do
anexo X da Resolução n 189/2022, que segue abaixo os dados pessoais dos membros e
indicações dos poderes (executivo, Legislativo e Sindicato) do órgão colegiado do regime
próprio no exercício da prestação de contas.

CONSELHO DELIBERATIVO

TITULAR:

MARIA EDNA URBANO LOPES - Presidente(Executivo)
CPF nº 772.383.544-20

ROBERVAL JOSÉ LOPES DA SILVA (Executivo)
CPF mº 183.082.444-91

ELISANGELA URBANO LOPES (Legislativo)
CPF n° 800.489.864-53

AURISSANDRA SANTIAGO NUNES COSTA (Sindicato)
CPF nº 587.191.724-00

LILIAM MARINHO DA SILVA RAMOS (Sindicato)
CPF nº 039.320.704-58

ISABELA VASCONCELOS SANTOS (Sindicato)
CPF n° 032.370.304-65

SUPLENTES:

AURISTELA MARIA DE ALBUQUERQUE (Executivo)
CPF n° 372.666.914-00.324.934-53

FERNANDO ELPIDIO DE LIMA (Executivo)
CPF nº 833.192.554-87

SUSENIZE OLIVEIRA DA SILVA MARINHO (Legislativo)
CPF nº 795.134.764-72

ELENI BATISTA DA SILVA RAMOS (Sindicato)
CPF nº 833.205.394-34

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

C
IA

 R
IB

E
IR

O
 D

IA
S B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b74bc687-3aeb-49aa-b2eb-217475a7210e

Rua Antônio José da Costa , s/n, Centro, CEP: 55.890-000, Aliança - PE

CNPJ: 10.143.570/0001-94

ROSINEIDE MARIA DA SILVA (Sindicato)
CPF nº 899.255.994-15

CONSELHO FISCAL

TITULAR:

SÔNIA MARIA ALVES DA SILVA VALE (Executivo)
CPF nº 507.261.024-15

MARIA VERONICA FARIAS DE OLIVEIRA SOUZA (Executivo)
CPF nº 491.039.704-34

EVANEIDE CUNHA MEDEIROS (Legislativo)
CPF nº 734.402.804-20

DELASY MARIA DE ALBUQUERQUE (Sindicato)
CPF nº 319.050.644-20

MARIA SELMA TAVATES RIBEIRO (Sindicato)
CPF n° 694.956.294-20

SUPLENTES:

VERIANA MARINHO DA COSTA (Executivo)
CPF nº 910.128.724-91

LUIZ GUSTAVO MARINHO DA SILVA (Executivo)
CPF nº 794.777.394-72

MARLI ARAÚJO DA SILVA (Legislativo)
CPF nº 587.062.914-49

MARIA JOSÉ FELICIANO BATISTA SANTOS (Sindicato)
CPF nº 511.880.644-04

MANOEL ANTONIO RIBEIRO (Sindicato)
CPF nº 426.864.904-20

Aliança, 15 de Fevereiro de 2023.

Clécia Ribeiro Dias Bezerra
Presidente Executiva

Aliançaprev

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: C

L
E

C
IA

 R
IB

E
IR

O
 D

IA
S B

E
Z

E
R

R
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b74bc687-3aeb-49aa-b2eb-217475a7210e